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LED line PRIME Symbol: 471291 EAN: 5907777471291

Ovladaé VARIANTE '|2V/24V'|5A RF WIFI Ovlada¢ VARIANTE RF WIFI TUYA RGB znacky
TUYA RGB PRIME LED line PRIME je pokrocilé zafizeni, které

umoziuje ovladani LED pasek RGB. Nabizi
bezdratovou komunikaci ve standardu 2.4 GHz a
dosah az 20 m. Moznost regulace jasu v rozmezi
0-100% a integrace s platformou Tuya zajistuji

.0. pohodIlné fizeni osvétleni z jakéhokoli mista na
- svété. Podporuje napéti 12V do 192W a 24V do
384W.

MAX
Co==
WARRANTY -20+60°C

Technické udaje

Parametr Hodnota Parametr Hodnota
Zaruka 5 Maximalni vystupni proud <15

Déalkové ovladani je soucasti baleni ZADNY
Napéti « 12-24V DC

Typ vystupu RGB
PWM frekvence 1,95 Provozni teplota -20+60
VF frekvence 2.4 GHz Vyska 20
Radiovy dosah =20
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LED line PRIME

Ovladaé VARIANTE 12V/24V 15A RF WIFI

TUYA RGB PRIME

Symbol: 471291

EAN: 5907777471291

Technické kresleni

Dalsi fotografie produkti

a

RozlozZeni svétla

Logisticka data

Individualni baleni

MnoZstvi
Sitka
Vyska
Délka
Vahy

Komentére

70 mm
20 mm
40 mm

0,06 kg

Hromadné baleni

MnozZstvi
Sitka
Vyska
Délka
Objem
Vahy

Komentére

100

230 mm
190 mm
480 mm
0,020 m3
6,35 kg

Europaleta

Mnozstvi

Vyska

Mnozstvi ve vrstvé
Pocet vrstev
MnoZstvi: Euro paleta

Vahy

6000
16m
2000

60
406 kg
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LED line PRIME Symbol: 471291 EAN: 5907777471291

Ovladaé VARIANTE 12V/24V 15A RF WIFI
TUYA RGB PRIME

Piiklad implementace
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